令和 3 年 6 月吉日

お客様各位

宮崎第一信用金庫

当金庫ホームページの全面リニューアルについて

 宮崎第一信用金庫（理事長 落合 眞一）は、お客さまの利便性向上を目的として、ホームページを全

面リニューアルしましたので、お知らせします。

 今回の全面リニューアルでは、内容の充実を図るとともに、画面構成、デザインの見直しを行い、お客

さまがアクセスしたいページにスムーズに辿り着けるよう配慮し、セキュリティを強化しました。

 ホームページのｈｔｔｐｓ化（通信の暗号化）に伴い、URL が以下のとおり変更となります。ブラウ

ザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、お手数ですが、新しいページの URL

への登録変更をお願いいたします。旧 URL でアクセスした場合、新 URL に自動変換されます。

記

1.ホームページリニューアル実施日

令和 3 年 6 月 15 日（火）

2.URL の変更

新 URL  https://www.miyasin.co.jp

当金庫では、今後ともお客さまのお役に立つ信用金庫として、より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 内田・大田

TEL 0985-22-5111